アスベスト濃度測定結果報告書

年  月  日

杉並区長 あて

届出者

（氏名又は名称及び住所並びに法人にあっては、その代表者の氏名）

電話番号

石綿含有建築物等解体等工事に伴うアスベスト濃度測定結果について、下記

のとおり報告します。

                   記

工事の名称

工事の場所

工事の開始日

工事の終了日

アスベスト濃度

測定機関

名称

住所

登録番号

登録者の氏名

及び登録番号

測定結果 別紙のとおり